

Bydgoszcz, dn. 04.12.2019 r.

Marzanna Zywert
Zastępca Dyrektora Oddziału
ds. Ekonomiczno-Finansowych

O.BY.F-2.2415.124.2019.dw

PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyłączonego spod stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: **Usługi kurierskie na potrzeby Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Bydgoszczy.**

W odpowiedzi na pytanie zgłoszone w sprawie postępowania na wykonanie ww. zadania Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

W pkt 3 Charakterystyki przedmiotu zamówienia tirecie piątym oraz § 10 tiret 3 wzoru umowy Zamawiający wymaga przekazania, po doręczeniu przesyłki, na prośbę Zamawiającego, potwierdzenia odbioru/doręczenia przesyłki. Wykonawca informuje, że potwierdzenie odbioru przesyłki krajowej jest usługą dodatkowo płatną wybieraną już w trakcie nadania przesyłki. W celu właściwej wyceny usługi Wykonawca prosi o wskazanie sposobu świadczenia usługi potwierdzenia odbioru w formularzu cenowym lub o wykreślenie tego wymogu. Wykonawca nadto informuje, że potwierdzenie może być przekazane jako przesyłka listowa nierejestrowana priorytetowa lub jako przesyłka Pocztex Expres 24.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że uszczegółowił w Formularzu Cenowym sposób świadczenia usługi potwierdzenia odbioru.

Pytanie nr 2:

Wykonawca wnosi o wykreślenie z Projektu umowy § 11, jako, że kary za niewykonanie czy też nienależyte wykonanie przedmiotu umowy przez Wykonawcę zostały przewidziane w prawie pocztowym. Jednakże, jeżeli Nadawca nie zgadza się na wykreślenie to Wykonawca wnosi o zmianę wysokości wskazanych tam kar na 0,5% niezrealizowanej wartości umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

W § 11 ust 1 otrzymuje brzmienie:

1. Za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy strony ustalają następujące kary umowne:
 - a) z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % od niezrealizowanej wartości umowy;
 - b) z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego, Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,5 % od niezrealizowanej wartości umowy.

Naczelnik Wydziału
Administracji
Marcin Lis

Pytanie nr 3:

Wykonawca wnosi o wykreślenie ust. 3 w § 14 albo o wyjaśnienie i dookreślenie jaki przypadek zwłoki może spowodować odstąpienie od umowy przez Zamawiającego t.j. co dokładnie Zamawiający ma na myśli mówiąc o zwłoce?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że chodzi o przypadek zwłoki w doręczeniu przesyłki kurierskiej.

Pytanie nr 4:

Wykonawca nie świadczy usługi, o której mowa w Formularzu cenowym lp. 3. W związku z tym proponuje wykreślenie w kolumnie Rodzaj przesyłki wyrażenia „do następnego dnia po dniu nadania” co umożliwi podanie cen standardowych dla usługi świadczonej zgodnie z regulaminem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wykreśla w Formularzu cenowym wyrażenie „do następnego dnia po dniu nadania”.

W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytania z dnia 04.12.2019 r. i wprowadzeniem zmian do Projektu umowy i Formularza cenowego, **Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 10.12.2019 r. do godz. 10:00.**

Zastępca Dyrektora Oddziału
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Marzanna Zywert

Naczelnik Wydziału
Administracji

Marcin Lis